公 告
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司注册资本从 1000
万元人民币减至 100 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

杭州丽冉贸易有限公司
遗失声明

三门县国土资源局：
杨世永不慎遗失土地证一

本，坐落于三门县健跳镇下街
村，土地面积为 44.8 平方米（土
地使用权证证号为三集用(1995)
字第 00809289 号）现声明作废，
并委托贵局予以公告。该不动
产上不存在他项权利。如有不
实由本人承担一切法律责任。

声明人（签章）：杨世永
2019 年 4 月 15 日

注销公告
宁波市北仑区友帮信息技

术有限公司经股东决定，本公
司决定注销，同时成立清算小
组，并按有关规定办理工商注
销手续。特此公告

清算公告
玉环天进水产养殖专业合

作 社 ， 注 册 号 ：
331021NA001156X，拟向企业登
记主管机关申请注销登记，请
债权人于公告之日起 45 日内向
本企业清算小组申报债权，清
算组负责人：陈伟波，清算组成
员：陈伟波、王金贤、龚灵芝、陈
宗伯、覃欢，特此公告。
玉环天进水产养殖专业合作社

2019 年 4 月 15 日
杭州大庙饮用水有限公司注销

清算公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
公告之日起 45 日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

解散清算公告
绍兴越城泽语文化创意有

限公司股东会于 2019 年 4 月 9
日决议解散，并于同日成立了
公司清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起 45 日内，向
本公司清算组申报债权。联系
人: 杨 慧 ， 联 系 电 话:
15942228551，地 址: 浙 江 省 绍
兴市越城区鉴湖镇南池村南闲
物业大楼 4004 室 (绍兴成业商
务秘书有限公司托管 17)，邮编:
312000。
绍兴越城泽语文化创意有限公

司清算组
保险许可证公告

机构名称：长安责任保险股份
有限公司湖州中心支公司
许可证编号：0144774 许可
证机构编码：000112330500
业务范围：经营责任保险；法定
责任保险；财产损失保险；保证
保险和信用保险；短期健康保
险和意外伤害保险。
住所：浙江省湖州市环城西路
322 号金航大厦 9 楼
邮 政 编 码 ：313000 责 任
人：袁华
联系电话：0572-2768818
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2015 年 07 月
27 日

保险许可证公告
机构名称：长安责任保险股份
有限公司长兴支公司
许可证编号：0144674 许可
证机构编码：000112330522
业务范围：责任保险；法定责任
保险；财产损失保险；信用保险
和保证保险；短期健康保险和
意外伤害保险，监管许可范围
内的保险业务。
住所：浙江省湖州市长兴县太
湖街道格兰国际广场 8 楼 801
室邮政编码：313100 责任
人：唐云峰
联系电话：0572-6292778
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2015 年 06 月
12 日

保险许可证公告
机构名称：长安责任保险股份
有限公司苍南支公司
许可证编号：0179311 许可证
机构编码：000112330327
业务范围：经营责任保险；法定
责任保险；财产损失保险；保证
保险和信用保险；短期健康保
险和意外伤害保险。
住所：浙江省温州市苍南县龙
港镇龙港大道 159、169 号 1-2
室
邮政编码：325800 责任人：
黄丽君
联系电话：0577-28791512
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2017 年 07 月
24 日

保险许可证公告
机构名称：长安责任保险股份
有限公司乐清支公司
许可证编号：0211367 许可证
机构编码：000112330382
业务范围：经营责任保险；法定
责任保险；财产损失保险；保证
保险和信用保险；短期健康保
险和意外伤害保险。
住所：浙江省温州市乐清市乐
成镇宁康西路 341 号三楼
邮 政 编 码 ：325600 责 任
人：陈正洪
联系电话：0577-28911128
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2018 年 06 月
22 日

保险许可证公告
机构名称：长安责任保险股份
有限公司平阳支公司
许可证编号：0144904 许可证
机构编码：000112330326
业务范围：经营责任保险；法定
责任保险；财产损失保险；保证
保险和信用保险；短期健康保
险和意外伤害保险。
住所：浙江省温州市平阳县鳌
江镇新河北路鹤河路口二轻大
厦二楼
邮 政 编 码 ：325400 责 任
人：江 然
联系电话：0577-28911128
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2015 年 09 月
19 日

保险许可证公告
机构名称：长安责任保险股份
有限公司温州中心支公司
许可证编号：0144487 许可
证机构编码：000112330300
业务范围：经营责任保险；法定
责任保险；财产损失保险；保证
保险和信用保险；短期健康保
险和意外伤害保险。
住所：浙江省温州市车站大道
789 号 A 幢 7 楼
邮政编码：325000 责任人：
李学耕
联系电话：0577-28911128
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2015 年 03 月
06 日

保险许可证公告
机构名称：长安责任保险股份
有限公司德清支公司
许可证编号：0178918 许可
证机构编码：000112330521
业务范围：责任保险；法定责任
保险；财产损失保险；信用保险
和保证保险；短期健康保险和
意外伤害保险，监管许可范围
内的保险业务。
住所：浙江省德清县武康曲园
北路 100 号 201 室
邮 政 编 码 ：313200 责 任
人：郭晓林
联系电话：0572-8251689
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期：2016 年 12 月
29 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
丁欢欢遗失由嵊州市市场

监督管理局 2017 年 6 月 28 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330683MA29CNQ883 的 营 业
执照副本，声明作废。

临海市丹波美容会所遗失
公章 1 枚，编号 3310820158984，
声明作废。

台州市路桥网亦安防设备
商 行 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310040187899，声明作废。

绍兴市恒固胶粘剂开发有
限公司遗失银行预留法人章壹
枚(刘进光)。声明作废。

天台潮跑汽车用品有限公
司 遗 失 财 务 章 1 枚 ，编 号
3310230153059；法人章（法人蒋
星阳）1 枚，声明作废。

新昌县恒富商贸有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 码
3306240037157，声明作废。

新昌县恒富商贸有限公司
遗失 财 务 专 用 章 1 枚 ，编 码
3306240037158，声明作废。

蔡春燕遗失营 业 执 照 正
本，注册号 330624604004868，声
明作废。

嵊州市浙东画院（税 号
523306830805950078）遗失通用
手 工 发 票 ， 发 票 代 码
133061760831， 发 票 号 码
02443926-02443950（前 12 份遗
失存根，后 13 份遗失发票），声
明作废。

台州经济开发区集美刻章
社 （ 税 号
92331001MA29YAKM9G）遗 失
浙 江 省 通 用 机 打 平 推 式 发 票
（二 联 并 联 无 金 额 限 制 版·
210mm*139.7mm），发 票 代 码
133101620329， 发 票 号 码
00621345，声明作废。

金华市思考者科技有限公
司遗失 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3380007630301，声明作废。

长兴鼎诚食品商行遗失由
长兴县市场监督管理局 2015 年
10 月 30 日核发的统一社会信
用 代 码 92330522MA2F9BU12J
的营业执照正副本，声明作废。

湖州吴兴博宇农机配件经
营部遗失由湖州市吴兴区市场
监督管理局 2011 年 5 月 19 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330502MA2F7Q5G61 的 营 业
执照正副本，声明作废。

长兴君烁电动车配件经营
部遗失由长兴县市场监督管理
局 2018 年 8 月 7 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92330522MA2B4QKD7X 的营业
执照正副本，声明作废。

湖州创达快递有限公司遗
失财务章 1 枚；公章 1 枚，声明
作废。

长兴富能电子厂（普通合
伙）遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3305220028442，声明作废。

台州市路桥鑫第再生物资
回收有限公司遗失公章 1 枚，编
号 3310040168772，声明作废。

丽水市国武再生资源有限
公司遗失公 章 1 枚 ；财 务 章 1
枚；法人章（法人孙国武）1 枚，
声明作废。

杭州马勺影业有限公司第
一分公司遗失公章 1 枚，印章编
号:3301080136747,声明作废。

紫金财产保险股份有限公
司杭州中心支公司经营保险业
务 许 可 证 遗 失 ，机 构 编 码:
000137330100，声明作废。

绍兴柯桥天维纺织有限公
司遗失由绍兴市柯桥区市场监
督管理局 2016 年 3 月 3 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
913306217458324850 的 营 业 执
照正本，声明作废。

遗失玉环振贵机械厂（普
通 合 伙 ） （ 税 号
913310213073882496）通用机打
平 推 式 发 票 ，发 票 代 码
133101420329， 发 票 号 码
01027361-01027370（共 10 份），
声明作废。

注销公告
桐乡市嘉瑞皮草有限公司

经股东会决议解散本公司，请
债权人自接到本公司书面通知
书之日起 30 日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日内，
向公司清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出
要求。清算组成员：李庆华、张
世成、饶思平，清算组负责人：
张世成。

桐乡市嘉瑞皮草有限公司
2019 年 4 月 15 日

注销清算公告
永康市灜澎工具有限公司

于 2019 年 4 月 10 日经股东会决
议，决定终止经营注销公司，并
成立清算组。请各债权人自本
公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，
逾期不报视为自动放弃。清算
组联系地址：浙江省金华市永
康市西城银桂南路 38 号第一幢
第 4 层，联系人：单建平，联系
电话：13506794047。
永康市灜澎工具有限公司清算组

2019 年 4 月 15 日
清算公告

玉 环 顺 沃 畜 牧 专 业 合 作
社 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93331021MA28GANC7Y，因 合
作社成员大会决议一致决定解
散合作社，拟向合作社登记机
关申请注销登记，债权人自接
到通知书之日起三十日内，未
接到通知的债权人自公告之日
起 45 日内向本合作社清算组申
请债权，清算组负责人：黄潘
顺，清算组成员：李吴荣、叶继
春、高全标、李昌法、黄潘顺，特
此公告。

玉环顺沃畜牧专业合作社
2019 年 4 月 15 日

长兴金兴房产经纪有限公司注
销公告

本股东（出资人）已决定解
散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
长兴东欣物资贸易有限公司注

销公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
金华市金枫生物科技有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
庆元县采菇人家食用菌专业合

作社注销公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起 45 日内，向
本 合 作 社 清 算 组 申 报 债 权 登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

刊登中缝广告孙老师
18657129611